CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 50/2022
PROJETO DE LEI Nº 44/2022

Denomina "Orlando Carlos da Silva" o posto
de atendimento localizado na rua Doutor
José Logatti, nº 1008, Jardim Adalberto Roxo
I.

Art. 1º Fica denominado "Orlando Carlos da Silva" o posto de atendimento
localizado na Rua Doutor José Logatti, nº 1008, Jardim Adalberto Roxo I.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 9 de março de 2022.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EDN04PWC93819P2G
		2022-03-09T09:27:44-0300